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ZASOBY - TWOJE KOMPETENCJE
- ZESTAW PODSTAWOWY PL /
UKR. DORADZTWO ZAWODOWE

Cena 379,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 15 dni

Kod producenta DORADZTWO ZAWODOWE

Producent Pracownia Psychoterapii

Opis produktu

ZASOBY - TWOJE KOMPETENCJE - ZESTAW PODSTAWOWY
DORADZTWO ZAWODOWE
Autorka: dr Małgorzata Karolczuk

Pomoc dostępna w wersji polskiej oraz ukraińskiej.
  

Zasoby – Twoje kompetencje to unikalne, użyteczne i profesjonalne narzędzie
przeznaczone dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Kart mogą używać osoby w przedziale wiekowym od 10 lat do 99 lat. Z sukcesem mogą z nich korzystać m.in.
psychologowie, psychoterapeuci, coachowie, nauczyciele, pedagodzy, doradcy zawodowi i doradcy HR. Gra
polecana jest też wszystkim specjalistom, którzy w swojej pracy zajmują się pomaganiem i odkrywaniem w ludziach tego, co w
nich najlepsze. To znakomite narzędzie doskonale wspiera terapię czy coaching. Karty ułatwiają rozpoczęcie i przyśpieszają
proces terapii czy coachingu.  

W kartach wykorzystano wizerunki różnorodnych zwierząt. Stanowią one inspirację do odkrywania zasobów i kompetencji.
Sprawiają, że uczeń/pacjent łatwiej może dotrzeć do swoich mocnych stron i cech osobowości. Cechy symbolizowane przez
zwierzęta pomagają bowiem w zmierzeniu się z trudnymi wydarzeniami.
  

Dzięki tym kartom dzieci, młodzież i dorośli wzmocnią wiarę we własne siły. Rozwiną: poczucie własnej wartości,
pewność siebie, świadomość swoich kompetencji, kreatywność, odporność na stres, akceptację siebie. Przełoży
się to na wyższą samoocenę, skuteczne i sprawcze działania..

Karty skutecznie wzmacniają zasoby już istniejące, wyzwalając jednocześnie potencjał służący uwalnianiu całkiem to nowych
obszarów w pracy z zasobami. Jedną z podstawowych właściwości tych kart jest ich szerokie, niemal nieograniczone spectrum
zastosowań. Jeden zestaw kart może być wykorzystywany do pracy z jedną osobą. Podczas godzin wychowawczych czy
warsztatów przydatne będzie więcej kompletów. 

W zestawie znajduje się:

    39 kart wskazujących na 87 zasoby
    2 karty ze znakiem zapytania, które pomagają wykreować zasoby jeszcze nieodkryte,
    8 kart odrębnych numerowanych, które stanowią o przebiegu sesji terapeutycznej czy coachingowej,
    1 karta do użycia przez klienta/pacjenta do instrukcji nr 2.
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Całość spakowana jest w poręczne drewniane pudełko.

Do kart dołączone są także dwie przykładowe instrukcje, służące do przeprowadzenia dwóch niezależnych sesji. Dzięki tym
instrukcjom narzędzia mogą używać zarówno osoby stawiające pierwsze kroki w zawodzie, jak i kompetentni
profesjonaliści. Myśl przewodnia gry jest taka, że każda osoba posługująca się kartami może odnaleźć dla nich nowe
zastosowanie. Oznacza to, że praca z tym narzędziem może trwać kilka minut, albo kilka spotkań. Dla terapeuty mogą
stanowić źródło wielu hipotez, a klientom/pacjentom pomagają wyrażać siebie.  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja: polska , ukraińska
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